123
HVS(E）系列
流量共享多路控制阀
HVS(E)：
1.5
01 /20
通 径	 04	 09	 12	 18                25
额定压力 (bar)

剖面图	 04
技术参数	 05
订货型号	 06
性能曲线	 07
HVSE 04 原理图、外形尺寸	 08-09
HVSE 09 原理图、外形尺寸	 10-11
HVSE 12 原理图、外形尺寸	 12-13
HVSE 18 原理图、外形尺寸	 14-15
HVS 25 原理图、外形尺寸	 16-17
油口连接尺寸	 18-19
125
01
恒立液压HVS(E) 系列 流量共享多路控制阀 /20
挖掘机 0.8~18 吨
特 点
1. 系 统：
 与负载压力无关的系统流量分配 ( 阀后补偿——流量共享 )
·动臂、斗杆防自然下降功能（HVSE 04 除外）
·斗杆再生功能（HVSE 04、HVSE 09 除外）
·控制压力低， ΔP=15bar
·各联工作优先顺序可调
·液压先导控制
2. 结 构：
·片式结构多路阀
3. 压 力：
·LS 溢流阀
·二次端口安全阀
4. 流 量：
·低滞环
·重复精度高
·负载压力补偿
5. 应 用：
03
126
01
恒立液压 多路控制阀/20
剖面图
04
1. 安全阀
2. 阀芯
3. 补偿阀
4. 负载单向阀
①
①
①
①
①
②
②②
②
②
③
③
③
③
③
④
④
④
·HVSE 04 ·HVSE 09
·HVSE 18·HVSE 12
·HVS 25
127
01